



## Christopher Brixen Hansen Holding ApS

Egelundsparken 9 F  
8830 Tjele  
CVR-nr. 39879646

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2023

---

**Christopher Brixen Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Christopher Brixen Hansen Holding ApS

Egelundsparken 9 F

8830 Tjele

CVR-nr.: 39879646

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Christopher Brixen Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden tilsvarende virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 548 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende, henset til den positive udvikling i indtægter fra kapitalandele.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.531)	(5.286)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(4.531)</b>	<b>(5.286)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		679.364	344.305
Andre finansielle indtægter	1	2.145	6.477
Andre finansielle omkostninger	2	(129.467)	(1.377)
<b>Resultat før skat</b>		<b>547.511</b>	<b>344.119</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>547.511</b>	<b>344.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		488.611	286.919
<b>Resultatdisponering</b>		<b>547.511</b>	<b>344.119</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		991.544	612.180
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>991.544</b>	<b>612.180</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>991.544</b>	<b>612.180</b>
Tilgodehavende skat		564	283
<b>Tilgodehavender</b>		<b>564</b>	<b>283</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		358.611	376.413
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>358.611</b>	<b>376.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>184.732</b>	<b>56.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>543.907</b>	<b>432.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.535.451</b>	<b>1.045.163</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		966.544	542.875
Overført overskud eller underskud		446.836	381.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>1.522.280</b>	<b>1.031.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Anden gæld		3.171	3.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.171</b>	<b>13.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.171</b>	<b>13.194</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.535.451</b>	<b>1.045.163</b>

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	542.875	381.894	57.200	1.031.969
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	423.669	64.942	58.900	547.511
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>966.544</b>	<b>446.836</b>	<b>58.900</b>	<b>1.522.280</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	6.477
Øvrige finansielle indtægter	2.145	0
	<b>2.145</b>	<b>6.477</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	260	174
Dagsværdireguleringer	127.946	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.261	1.203
	<b>129.467</b>	<b>1.377</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	587.180
Andel af årets resultat	679.364
Udbytte	(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>966.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>991.544</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brixen El-Teknik ApS	Tjele	ApS	50

## 4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	358.611
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(127.946)
